ZILINSKY PLUK JOZEFA GABCIKA,
KLUB VOJENSKYCH VYSADKAROV SR
V SPOLUPRACI
SO ZILINSKYM SAMOSPRAVNYM KRAJOM,
MESTOM ZILINA
A OLYMPIJSKYM KLUBOM ZILINA
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usporiadaju dna 28. 5. 2016 (sobota)

Dvadsiaty druhy rocnik
Memorial Jozefa Gabcika
cross 11 km



PROPOZICIE

NAZOV A CHARAKTER BEHU:

Dvadsiaty druhy roénik Memorialu Jozefa Gabéika - cross 11 km.

Preteky su organizované na pocest hrdinu 2. svetovej vojny generala in memoriam
Jozefa Gabéika, rodaka z obce Poluvsie, vyznamného predstavitela protifasistickéha
odboja.

TERMIN:

sobota 28. 5. 2016, Start 10.00 hod., Poluvsie.

USPORIADATEL:

Zilinsky pluk Jozefa Gabé&ika, Klub vojenskych vysadkarov Slovenske]j republiky
a Olympijsky klub Zilina.

TRAT:
11 km, zmieSany terén

Start: Poluvsie - rodny dom Jozefa Gabdika
ciel: Zilina - telovychovny areal 5. pluku $pecialneho uréenia

Trat bude vyznacena smerovnikmi, paskami, regulovCikmi.

KATEGORIE:

J-ri - juniori /nar. 1997 a ml./

J-ky- Juniorky /nar. 1897 a ml./

M1 - muZi do 39 rokov /nar. 1977 a ml./

M2 - muZi od 40 do 49 rokov /nar. 1976 az 1967/
M3 - muZi od 50 do 59 rokov /nar. 1966 az 1957/
M4 - muZi od 60 do 69 rokov /nar. 1956 az 1947/
M5 - muZi od 70 rokov /nar. 1946 a starsi/

Z1 - zeny do 35 rokov /nar. 1981 a ml./

£2 - Zeny od 36 do 49 rokov /nar. 1980 az 1967/
Z3 - Zzeny od 50 rokov /nar. 1966 a starSie/
V-M - vojaci

V-Z - vojacky

PREDPISY:
Preteka sa podla pravidiel lahkej atletiky.

PREZENTACIA, KANCELARIA PRETEKOV, SATNE:

Telovychovny areal v priestoroch Zilinského 5. pluku Specialneho uréenia
/zo Zelezniénej stanice MHD ¢islo 6 - zastavka "Zavodska" - 4-ta od stanice/.



PRIHLASKY:
Osobne pri prezentacii, najneskdr 1 hodinu pred Startom.

Kontaktna osoba MUDr. Jan Hanak, tel. 041 724 16 64, mob. 0905 194 997,
e-mail: “hanakjano@gmail.com”.

CESTOVNE:
Hradi si kazdy uéastnik individualne.
STARTOVNE:

Neplati sa.

OBCERSTVENIE:

Na 5 km ¢&aj a voda, v cieli ¢aj a gulas.

CENY:
J-ri, J-ky, M5, 73 a V-Z: 40 - 30 -20-15- 10 €
ostatné: 60 - 50 - 40 - 30 - 20 € + prémie pre absolUtnych vitazov M a Z 50 €

pretekari umiestneni na prvych miestach vo vSetkych kategoériach aj pohar.

0DVOZ OSOBNYCH VECI Z POLUVSIA DO CIELA:

Zabezpeti 5. pluk Specialneho uréenia.

UPOZORNENIE:

KaZdy pretekar Startuje na vlastni zodpovednost (predpoklada sa bezchybny
zdravotny stav).

Usporiadatel nezodpoveda za $kody vzniknuté pretekarom pocas pretekov.

RIADITEL PRETEKOV:
plk. Ing. Lubomir Sebo

HLAVNY ROZHODCA:
mjr. Peter Hodulik
ZDRAVOTNICKE ZABEZPECENIE: 5. pluk $pecialneho uréenia
Dakujeme sponzorom za pomoc pri finanénom
a materialnom zabezpedéeni pretekov.

V pripade nepriaznivého pocasia zmena programu vyhradena!



od 7,00 do 8,45
9,00

9,25

od 9,30 do 10,00
10,00
od 11,30 do 12,00
12,30

PROGRAM SUTAZE

prezentacia (telovychovny areal pluku)

slavnostné otvorenie pretekov

poloZenie venca (pamatnik Jozefa Gabéika - Zilina)
odchod autobusov s pretekarmi do Poluvsia

poloZenie venca

(pamatnik oproti rodnému domu Jozefa Gabéika, Poluvsie)
rozcvicenie pretekarov

Start

osobna hygiena a obéerstvenie

vyhlasenie vysledkov

SPRIEVODNY PROGRAM

(telovychovny aredal 5. pluku $pecialneho uréenia)

- sitaZe pre deti do 6 rokov, do 10 rokov a nad 10 rokov

- ukazka zasahu Hasiéského a zachranného zboru
- ukazka ¢innosti Policajného zboru

- ukazka materialu 5. pluku $pecialneho uréenia - Zilinského pluku Jozefa Gabéika

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Vitazi Memorialu Jozefa Gabcdika

Rolko /Puchov/
Rolko /Puchov/
Rolko /Pluchov/
Rolko /Zilina/
Rolko /Zilina/
Rolko Zilina/
Rolko /Zilina/
Rolko /Zilina/
Rolko /Zilina/
Rolko /Zilina/
Krizak /Skalica/
Rolko /Zilina/
Krizak /Skalica/
Puskar /Trnaval
Vanko /KoSice/
Rolke /Zilina/
Urban /Bardejov/
Hyll /Lu¢enec/
Dlugosz /Polsko/
Kibet /Etiopial
Malyj /Ukrajina/

BaloSakova /Stara Bystrica/
Balo$akova /Stara Bystrica/
Balo$akova /Stara Bystrica/

Holla /Rajec/

Balogakova /Cadcal

Starovska /Slavia Zilina/

Holla /Rajec/

Balo$akova /Cadcal

Balogakova /Cadcal

Pochybova /Kysucké Nové Mesto/
Mesiarikova /Bardejov/
Balogakova /Cadca/

Balosakova /Cadcal

Hulkova /Skalica/

Pochybova /Kysucké Nové Mesto/
Pochybova /Kysucké Nové Mesto/
Malaya /Ukrajina/

Sebestian /5. psu Zilina/
Fasungova /VSS Dukla B.B./
Vitkova /Kysucké Nové Mesto/
Malaya /Ukrajina/
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